f

МАДОУ «Ныробский детский сад»

ПРИКАЗ

30 сентября 2024 г. №24

О выбытии воспитанника

На основании заявления Устимова Олега Валентиновича от
25.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Устимова Никиту Олеговича, 13.08.2019 года рождения, отчислить
из старшей группы 30.09.2024 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего О.Б. Черемных